
กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/1ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  28.0  0  0  0  0 23169 เดดกชาย กทตตทธรช แจยมทรบททม  69.71  28 0  0 

 2  0  23.0  0  0  0  0 23170 เดดกชาย โกมทนทรย ยาตรท  62.63  23 0  0 

 3  0  30.0  0  0  0  0 23215 เดดกชาย ณรฐพงษย สกขธานท  72.54  30 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23271 เดดกชาย พทพรรธนย ประยรรรรตนย  62.63  23 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 23179 เดดกชาย ภรธเรศ สททธทกรล  72.54  30 0  0 

 6  0  30.0  0  0  0  0 23223 เดดกชาย ระพทภรทธย เพยงพทศ  72.54  30 0  0 

 7  0  27.0  0  0  0  0 23224 เดดกชาย รรกศรกดทด สทงหยชรย  68.29  27 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 23282 เดดกหญทง กนกวรรณ ศรทวทลรย  56.97  19 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23230 เดดกหญทง กมลพร สาธร  62.63  23 0  0 

 10  0  21.0  0  0  0  0 23185 เดดกหญทง กมลวรรณ บรรจงทรรพยย  59.80  21 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 23186 เดดกหญทง กรญญาณรฐ พททรกษย  62.63  23 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 23429 เดดกหญทง กรลยาวรรณ สกวรรณมาโจ  48.48  13 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 23188 เดดกหญทง ชนกธทดา แสงเรชองรอง  48.48  13 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 23233 เดดกหญทง ชนกนรนทย วงษยพานทช  71.12  29 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 23234 เดดกหญทง ชนทภรณย แกยวแมน  66.88  26 0  0 

 16  0  22.0  0  0  0  0 23235 เดดกหญทง ชลดา กลททนสชบเชชทอ  61.22  22 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 23289 เดดกหญทง ชลธทชา หะลทรรตนย  68.29  27 0  0 

 18  0  22.0  0  0  0  0 23189 เดดกหญทง ชลลดา เรทยบเรทยง  61.22  22 0  0 

 19  0  30.0  0  0  0  0 23236 เดดกหญทง ฐทตทวรรณ ดทษฐกร  72.54  30 0  0 

 20  1  18.0  0  0  0  0 23191 เดดกหญทง ณรชชา นาควทเชทยร  55.56  18 0  0 

 21  0  19.0  0  0  0  0 23195 เดดกหญทง ททพรรต ยรรยงลชอชรย  56.97  19 0  0 

 22  0  28.0  0  0  0  0 23196 เดดกหญทง ธทรารรตนย สถทตยยชรยธนกกล  69.71  28 0  0 

 23  0  26.0  0  0  0  0 23240 เดดกหญทง นฤมล ไกรเพททม  66.88  26 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 23241 เดดกหญทง ปยยธทดา ศรทยทททอง  49.90  14 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23199 เดดกหญทง ปยยาพร เขดมกลรด  65.46  25 0  0 

 26  0  25.0  0  0  0  0 23242 เดดกหญทง พรนภา แกยวมณท  65.46  25 0  0 

 27  0  28.0  0  0  0  0 23200 เดดกหญทง พรรณรายณย เยดนประเสรทฐ  69.71  28 0  0 

 28  0  30.0  0  0  0  0 23201 เดดกหญทง พลอยฐนทชศา ชรชรทนทรยกกล  72.54  30 0  0 

1 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 29  0  21.0  0  0  0  0 23344 เดดกหญทง พรชลรกษณย กองวทธท  59.80  21 0  0 

 30  0  29.0  0  0  0  0 23203 เดดกหญทง พกทธทตา ยททงบบารกง  71.12  29 0  0 

 31  0  28.0  0  0  0  0 23438 เดดกหญทง ภรคจทรา แสงเปยยยม  69.71  28 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 23249 เดดกหญทง มณทรรตนย มหาพล  64.05  24 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 23251 เดดกหญทง รกจทรดา มงคลเกตก  62.63  23 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 23207 เดดกหญทง ลรลนยลลทต เจทยมตน  56.97  19 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23253 เดดกหญทง วรรณรทนทรย อรรถจรรญ  68.29  27 0  0 

 37  0  17.0  0  0  0  0 23487 เดดกหญทง วราภรณย ขรนตท  54.14  17 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 23208 เดดกหญทง ศศทภา กบาแพงแกยว  71.12  29 0  0 

 39  0  30.0  0  0  0  0 23209 เดดกหญทง ศศทวทมล กองนทมทตร  72.54  30 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 23255 เดดกหญทง ศกภกานตย อกนารรตนย  49.90  14 0  0 

 41  0  17.0  0  0  0  0 23211 เดดกหญทง สกธทธทดา รรตนะ  54.14  17 0  0 

 42  0  29.0  0  0  0  0 23257 เดดกหญทง สกรทยยมาศ วรนดท  71.12  29 0  0 

 43  0  24.0  0  0  0  0 23258 เดดกหญทง สกวรนนท บยอทรรพยย  64.05  24 0  0 

 44  0  23.0  0  0  0  0 23212 เดดกหญทง เหมหงษย จบาปานวน  62.63  23 0  0 

 45  0  23.0  0  0  0  0 23259 เดดกหญทง อารทรรตนย อทนทรยสบาโรง  62.63  23 0  0 

2 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/2ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 23261 เดดกชาย เจนณรงคย ธนะวททยย  64.05  24 0  0 

 2  0  24.0  0  0  0  0 23220 เดดกชาย ธทธรช นทธทพรเดชะ  64.05  24 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 23225 เดดกชาย รรฐนรนทย เททยนสมบกญ  59.80  21 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23181 เดดกชาย วทระยกทธ มะลาไสยย  62.63  23 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 23182 เดดกชาย ศกภชรย กลางสกข  68.29  27 0  0 

 6  0  22.0  0  0  0  0 23227 เดดกชาย สททธทศรกดทด เกทดพททรกษย  61.22  22 0  0 

 7  0  27.0  0  0  0  0 23183 เดดกชาย เสคกณ เอกสมรยพงศย  68.29  27 0  0 

 8  0  29.0  0  0  0  0 23281 เดดกชาย อดทเทพ เนสกสทน  71.12  29 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 23427 เดดกหญทง กนกพร กทจนทธท  55.56  18 0  0 

 10  0  26.0  0  0  0  0 23283 เดดกหญทง กมลรรตนย กทจเพดชร  66.88  26 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 23472 เดดกหญทง กมลวรรณ บกญญาณ  55.56  18 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 23428 เดดกหญทง กรนตทชา  อารทราษฎรย  48.48  13 0  0 

 13  1  18.0  0  0  0  0 23382 เดดกหญทง กรลยาณท สกวรรณมาโจ  55.56  18 0  0 

 14  0  25.0  0  0  0  0 23473 เดดกหญทง จทดาภา เกตกอบาพร  65.46  25 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23768 เดดกหญทง จทรภทญญา อารทชม  69.71  28 0  0 

 16  1  12.0  0  0  0  0 23290 เดดกหญทง ชลลดา สกขนพกทจ  47.07  12 0  0 

 17  0  16.0  0  0  0  0 23190 เดดกหญทง ชกดาภา สกภาทรง  52.73  16 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 23192 เดดกหญทง ณรฐชา เรชองเดชวราธร  59.80  21 0  0 

 19  0  14.0  0  0  0  0 23526 เดดกหญทง ณรฐธทดา ธรมมะ  49.90  14 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 23194 เดดกหญทง ณรฐพร คณะวาปย  55.56  18 0  0 

 21  0  8.0  0  0  0  0 23293 เดดกหญทง ดารทณท บรวดยวง  41.41  8 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 23294 เดดกหญทง ธนรชชา ทรรพยยปราชญย  47.07  12 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 23297 เดดกหญทง นภรสนรนทย การสมเนตรย  49.90  14 0  0 

 24  0  21.0  0  0  0  0 23197 เดดกหญทง นลทนททพยย ภทญญกทจ  59.80  21 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 23434 เดดกหญทง นรฐชนรนทย เจรทญสกข  58.39  20 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23435 เดดกหญทง นทภารรตนย ชกยมอารมณย  48.48  13 0  0 

 27  0  8.0  0  0  0  0 23436 เดดกหญทง ปาลทตา โพธทรรตนย  41.41  8 0  0 

 28  0  14.0  0  0  0  0 23479 เดดกหญทง ปกญญทศา สททธทสรนตย  49.90  14 0  0 

3 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 29  0  29.0  0  0  0  0 23202 เดดกหญทง พทชาวรรณ นวลละออง  71.12  29 0  0 

 30  0  21.0  0  0  0  0 23482 เดดกหญทง พทมพยชนก เกตกการณย  59.80  21 0  0 

 31  0  10.0  0  0  0  0 23345 เดดกหญทง เพดญททพยย นวลเปยนใย  44.24  10 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 23244 เดดกหญทง เพรชรรตนย มงคลแสง  56.97  19 0  0 

 34  0  17.0  0  0  0  0 23301 เดดกหญทง ภรณฑทรา แกยวมงคล  54.14  17 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 23204 เดดกหญทง ภรทรวดท ทรบถวทล  66.88  26 0  0 

 36  0  3.0  0  0  0  0 23247 เดดกหญทง ภรทราภรณย มงคลหมรย  34.33  3 0  0 

 37  0  19.0  0  0  0  0 23248 เดดกหญทง ภรสกดา สกภาสกด  56.97  19 0  0 

 38  0  21.0  0  0  0  0 23302 เดดกหญทง มณฐทตา ดรงชรยภรมท  59.80  21 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 23250 เดดกหญทง มานทตา โหนยงกกดหลด  56.97  19 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 23252 เดดกหญทง ลรกคณา สกขวรรณ  58.39  20 0  0 

 41  0  13.0  0  0  0  0 23303 เดดกหญทง วนทดา โพธทดแปยน  48.48  13 0  0 

 42  0  7.0  0  0  0  0 23488 เดดกหญทง วรชราภรณย ทรรพยยชทด  39.99  7 0  0 

 43  0  16.0  0  0  0  0 23254 เดดกหญทง ศยามล ยทนดทสททธทด  52.73  16 0  0 

 44  0  12.0  0  0  0  0 23304 เดดกหญทง สรยอยทอง ชมโฉม  47.07  12 0  0 

 45  0  15.0  0  0  0  0 23256 เดดกหญทง สลาศทณท พกฒทสาร  51.31  15 0  0 

 46  0  11.0  0  0  0  0 23306 เดดกหญทง สกธทดา แกยวสระแสน  45.65  11 0  0 

 47  0  15.0  0  0  0  0 23210 เดดกหญทง สกธทนท ฝยงนทล  51.31  15 0  0 

 48  1  14.0  0  0  0  0 23444 เดดกหญทง สกภารรตนย กทจพรฒรย  49.90  14 0  0 

4 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/3ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  20.0  0  0  0  0 23260 เดดกชาย กฤษฎา จทรรนดร  58.39  20 0  0 

 2  0  29.0  0  0  0  0 23171 เดดกชาย ชพรฒนนณย แสนงาม  71.12  29 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 23262 เดดกชาย ฐทตทพรนธกย บบาเรอโชค  56.97  19 0  0 

 4  0  25.0  0  0  0  0 23172 เดดกชาย ณรฐนนทย ทวททรรพยย  65.46  25 0  0 

 5  1  12.0  0  0  0  0 23263 เดดกชาย ณรฐวกฒท สาระกกล  47.07  12 0  0 

 6  0  14.0  0  0  0  0 23217 เดดกชาย ณรฐสททธทด มงคลททพยย  49.90  14 0  0 

 8  0  6.0  0  0  0  0 23265 เดดกชาย นวพล จรนทรยศทรท  38.58  6 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23266 เดดกชาย นวพล ทรรพยยไทย  62.63  23 0  0 

 10  0  17.0  0  0  0  0 23267 เดดกชาย นรนทวกฒท ศรทบาง  54.14  17 0  0 

 11  0  14.0  0  0  0  0 23269 เดดกชาย ปาณรวกฒท ธาระพกฒ  49.90  14 0  0 

 12  0  11.0  0  0  0  0 23221 เดดกชาย พงศยพทรวทชญย สกวรรณมณท  45.65  11 0  0 

 13  0  7.0  0  0  0  0 23270 เดดกชาย พงษศยธร แมยนชชทน  39.99  7 0  0 

 14  0  16.0  0  0  0  0 23222 เดดกชาย พสธร ฉกนชชทนจทตตย  52.73  16 0  0 

 15  0  17.0  0  0  0  0 23272 เดดกชาย พทรภรทธย บกญเรชอน  54.14  17 0  0 

 16  0  7.0  0  0  0  0 23273 เดดกชาย พทรภรทร รกยงเรชอง  39.99  7 0  0 

 18  0  9.0  0  0  0  0 23274 เดดกชาย มนรส พทพรฒสวรสดทด  42.82  9 0  0 

 19  0  7.0  0  0  0  0 23275 เดดกชาย รณกร ฤทธทนรย  39.99  7 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 23276 เดดกชาย รพทภรทร จรงใจ  55.56  18 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 23277 เดดกชาย รพทภรทร ฤกษยแสงศรท  48.48  13 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 23278 เดดกชาย รรชชนาท แดงศรท  59.80  21 0  0 

 23  0  11.0  0  0  0  0 23279 เดดกชาย รกยงโรจนย ฤกษยกบายท  45.65  11 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 23180 เดดกชาย วรนชนะ วงษยพททรกษย  65.46  25 0  0 

 25  0  6.0  0  0  0  0 23280 เดดกชาย วทรศทลปย ดทประเสรทฐ  38.58  6 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 23184 เดดกหญทง กนกพร บกญครอง  51.31  15 0  0 

 27  1  15.0  0  0  0  0 23284 เดดกหญทง กฤตทยา กทจพยรคฆย  51.31  15 0  0 

 28  0  9.0  0  0  0  0 23285 เดดกหญทง กรนตยฤทรย ประสททธทเดช  42.82  9 0  0 

 29  0  16.0  0  0  0  0 23286 เดดกหญทง กรลยารรตนย สกภาเกตก  52.73  16 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 23187 เดดกหญทง จารกวรรณ ทกมพรฒนย  54.14  17 0  0 

5 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 31  0  18.0  0  0  0  0 23287 เดดกหญทง จทรวรรณย ไตรสทนธกย  55.56  18 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23232 เดดกหญทง จทรธทดา บกตรชานนทย  47.07  12 0  0 

 33  0  9.0  0  0  0  0 23288 เดดกหญทง ชนรนทยกานตย แกยวมณท  42.82  9 0  0 

 34  2  6.0  0  0  0  0 23291 เดดกหญทง ณรฏฐธทชา พยรบหาญ  38.58  6 0  0 

 35  0  23.0  0  0  0  0 23237 เดดกหญทง ณทชาภา กลยอมเภรท  62.63  23 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 23292 เดดกหญทง ดวงกมล บรวมาศ  48.48  13 0  0 

 37  0  9.0  0  0  0  0 23295 เดดกหญทง ธนรชชา เอททยมวทจารณย  42.82  9 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 23238 เดดกหญทง ธทดาฟยา ศทรทมรงคะโร  42.82  9 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 23296 เดดกหญทง ธกวพร ประคบาแกยว  45.65  11 0  0 

 40  0  15.0  0  0  0  0 23239 เดดกหญทง นพเกยา สกรทยวงคย  51.31  15 0  0 

 41  0  5.0  0  0  0  0 23298 เดดกหญทง ปวทณยธทมา ยทนดทพทช  37.16  5 0  0 

 42  0  14.0  0  0  0  0 23198 เดดกหญทง ปารวท ธรรมสโรช  49.90  14 0  0 

 43  0  9.0  0  0  0  0 23299 เดดกหญทง พรปวทณย วกฒทเดช  42.82  9 0  0 

 44  0  17.0  0  0  0  0 23243 เดดกหญทง พลอยชมพร ทองดท  54.14  17 0  0 

 45  0  20.0  0  0  0  0 23300 เดดกหญทง พรชราภรณย ธทระพงษย  58.39  20 0  0 

 46  0  15.0  0  0  0  0 23246 เดดกหญทง แพรวารทญ นทบาใจดท  51.31  15 0  0 

 47  0  10.0  0  0  0  0 23205 เดดกหญทง มททงขวรญ สกดใจ  44.24  10 0  0 

 48  0  8.0  0  0  0  0 23305 เดดกหญทง สกตาภรทร แกยวกทรทยา  41.41  8 0  0 

6 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/4ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  17.0  0  0  0  0 23307 เดดกชาย กฤษกร นททมนวล  54.14  17 0  0 

 2  0  5.0  0  0  0  0 23308 เดดกชาย กทตตทกรณย บรวบาน  37.16  5 0  0 

 3  0  8.0  0  0  0  0 23309 เดดกชาย เจษฎาภรณย นาคดท  41.41  8 0  0 

 4  0  9.0  0  0  0  0 23310 เดดกชาย ณรฐพงคย สกภาโสต  42.82  9 0  0 

 5  0  7.0  0  0  0  0 23311 เดดกชาย ธนพล จรนทรยประสททธทด  39.99  7 0  0 

 6  0  7.0  0  0  0  0 23312 เดดกชาย ธนรท เมฆขยาย  39.99  7 0  0 

 7  0  6.0  0  0  0  0 23313 เดดกชาย ธนากร อกลหรส  38.58  6 0  0 

 8  0  23.0  0  0  0  0 23314 เดดกชาย ธทรดนยย ถนอมโภชนย  62.63  23 0  0 

 9  0  6.0  0  0  0  0 23315 เดดกชาย ธทรวรฒนย พพทงฉทบา  38.58  6 0  0 

 10  1  13.0  0  0  0  0 23316 เดดกชาย นยานฟยา ผยองโพธทด  48.48  13 0  0 

 11  0  8.0  0  0  0  0 23317 เดดกชาย เนวนรนทย ตรทวทเชทยร  41.41  8 0  0 

 12  0  7.0  0  0  0  0 23318 เดดกชาย ปกญญพรฒนย สกวรรณโชตท  39.99  7 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 23319 เดดกชาย พทชยกตมย สกขพรยอม  48.48  13 0  0 

 14  0  8.0  0  0  0  0 23320 เดดกชาย ภาคภรมท ชาญสายชลนทท  41.41  8 0  0 

 15  0  9.0  0  0  0  0 23321 เดดกชาย ภานกวรฒนย เอททยมสอาด  42.82  9 0  0 

 16  0  15.0  0  0  0  0 23322 เดดกชาย ภรรททรต เอกสมบกญ  51.31  15 0  0 

 17  0  8.0  0  0  0  0 23323 เดดกชาย ภรวดล โพธทดะนกช  41.41  8 0  0 

 18  1  6.0  0  0  0  0 23324 เดดกชาย มงคล คบาพงษยภท  38.58  6 0  0 

 19  0  7.0  0  0  0  0 23325 เดดกชาย รพทภรทรย ทรงลบาเจทยก  39.99  7 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 23326 เดดกชาย รรตนวรฒนย ฤกษยสงยา  49.90  14 0  0 

 21  0  7.0  0  0  0  0 23327 เดดกชาย วสก มงคลยกทธ  39.99  7 0  0 

 22  0  6.0  0  0  0  0 23328 เดดกชาย วทศรกต ฤกษยเกษท  38.58  6 0  0 

 23  0  4.0  0  0  0  0 23329 เดดกชาย วทระยกทธ เกทดจบาปย  35.75  4 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 23330 เดดกชาย ศรรณยย สกขสกชะโน  45.65  11 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 22172 เดดกชาย สายชล ทรงไตรยย  44.24  10 0  0 

 26  0  9.0  0  0  0  0 23331 เดดกชาย สททธทศรกดทด เอกตระกรล  42.82  9 0  0 

 28  0  10.0  0  0  0  0 23332 เดดกชาย อนรนตพงษย จรนทรยเศทยร  44.24  10 0  0 

 29  0  7.0  0  0  0  0 23333 เดดกชาย อนกรรกษย จรนสอน  39.99  7 0  0 

7 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 30  0  27.0  0  0  0  0 23229 เดดกชาย อลงกรณย ดทเลทศ  68.29  27 0  0 

 31  0  11.0  0  0  0  0 23334 เดดกหญทง กรญญารรตนย แซยอกยย  45.65  11 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23335 เดดกหญทง คณทศร โพธทดบบารกง  47.07  12 0  0 

 33  0  9.0  0  0  0  0 23231 เดดกหญทง จทนตยจกฑา จทตตยนอก  42.82  9 0  0 

 34  0  5.0  0  0  0  0 23336 เดดกหญทง จกฑารรตนย ตรทวทสรตร  37.16  5 0  0 

 35  0  7.0  0  0  0  0 23338 เดดกหญทง ณรชฌาพร เกตกศรกดทด  39.99  7 0  0 

 36  0  9.0  0  0  0  0 23339 เดดกหญทง ณรฏฐณทชา เวทยงแจยม  42.82  9 0  0 

 37  1  16.0  0  0  0  0 23193 เดดกหญทง ณรฐพร โอฬารลาภ  52.73  16 0  0 

 38  0  5.0  0  0  0  0 23340 เดดกหญทง นรนทพรทธย เกทดสาสนย  37.16  5 0  0 

 39  0  8.0  0  0  0  0 23341 เดดกหญทง ปกณณดา ทรงพล  41.41  8 0  0 

 40  0  9.0  0  0  0  0 23342 เดดกหญทง พรททพา สกขธานท  42.82  9 0  0 

 41  0  3.0  0  0  0  0 23343 เดดกหญทง พรชรทนทรย แผยนภพ  34.33  3 0  0 

 43  0  11.0  0  0  0  0 23347 เดดกหญทง ฤทรยชนก เคยาอยน  45.65  11 0  0 

 44  0  14.0  0  0  0  0 23348 เดดกหญทง วรรญญา ธนะสรนตย  49.90  14 0  0 

 45  0  7.0  0  0  0  0 23349 เดดกหญทง ศรนสนทยย กองนทมทตร  39.99  7 0  0 

 46  0  9.0  0  0  0  0 23350 เดดกหญทง สกชาวณท สกขแพทยย  42.82  9 0  0 

 47  0  18.0  0  0  0  0 23351 เดดกหญทง สกนทสา เปยยใส  55.56  18 0  0 

 48  0  7.0  0  0  0  0 23353 เดดกหญทง อตทภรทร ขกนเทพ  39.99  7 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/5ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 23354 เดดกชาย กมลภพ หอมระรชทน  55.56  18 0  0 

 2  0  6.0  0  0  0  0 23355 เดดกชาย กฤษณะ ทองคบาพานทช  38.58  6 0  0 

 3  0  7.0  0  0  0  0 23356 เดดกชาย กรนตยศรกดทด สททธทกรล  39.99  7 0  0 

 4  0  5.0  0  0  0  0 23357 เดดกชาย กกศะ รอดวทระ  37.16  5 0  0 

 5  0  8.0  0  0  0  0 23358 เดดกชาย คงศรกดทด ชรยภรมท  41.41  8 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 23359 เดดกชาย เจษฎาภรณย พบสระใหญย  45.65  11 0  0 

 7  0  18.0  0  0  0  0 23360 เดดกชาย ชนะชล หอกลอง  55.56  18 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23361 เดดกชาย ฐปกรณย สนใจ  47.07  12 0  0 

 9  0  10.0  0  0  0  0 23362 เดดกชาย ณรฎฐยชวรญชย รกยงโรจนย  44.24  10 0  0 

 10  0  11.0  0  0  0  0 23363 เดดกชาย ณรฐตพรรณ กทจสมรคร  45.65  11 0  0 

 11  0  12.0  0  0  0  0 23364 เดดกชาย เตทมศรกดทด ผยองเกตก  47.07  12 0  0 

 12  0  8.0  0  0  0  0 23365 เดดกชาย ธนากร นทลโหมด  41.41  8 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 23366 เดดกชาย ธทตทนรย พาลทขรนธย  45.65  11 0  0 

 14  0  4.0  0  0  0  0 23367 เดดกชาย ธทรภรทรย ขบาเลทศ  35.75  4 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 23368 เดดกชาย นนทกร ภรยประเสรทฐ  56.97  19 0  0 

 16  0  9.0  0  0  0  0 23369 เดดกชาย นเรนทร พรมเสนา  42.82  9 0  0 

 17  0  7.0  0  0  0  0 23370 เดดกชาย ปฏทภาณ หอเยททยม  39.99  7 0  0 

 18  0  20.0  0  0  0  0 23371 เดดกชาย พงศกร จทตรสกระผล  58.39  20 0  0 

 19  0  15.0  0  0  0  0 23372 เดดกชาย พงศธร รรดรอดกทจ  51.31  15 0  0 

 20  0  6.0  0  0  0  0 23373 เดดกชาย ภรธเรศ แซยตรทง  38.58  6 0  0 

 21  0  21.0  0  0  0  0 23374 เดดกชาย รพทภรทร ไกรพรนธกย  59.80  21 0  0 

 22  0  26.0  0  0  0  0 23375 เดดกชาย ระพทพรฒนย ปานรรกษย  66.88  26 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 23376 เดดกชาย รรตนกร มททงมะณท  47.07  12 0  0 

 24  0  8.0  0  0  0  0 23377 เดดกชาย ศกภวรฒนย นาคนทยม  41.41  8 0  0 

 25  0  3.0  0  0  0  0 23378 เดดกชาย สมบรตท อยรยโตยะ  34.33  3 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23380 เดดกชาย เสกสรร ทรดปากนทบา  47.07  12 0  0 

 29  0  4.0  0  0  0  0 23383 เดดกหญทง กกณฑทรวรรณ จกลอกณหย  35.75  4 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 23384 เดดกหญทง จรทยา ทองแฉลยม  54.14  17 0  0 

9 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 31  0  20.0  0  0  0  0 23385 เดดกหญทง จทลดา พรดโบก  58.39  20 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 23386 เดดกหญทง ณปภา สรญญะสาร  55.56  18 0  0 

 33  0  11.0  0  0  0  0 23387 เดดกหญทง ดวงฤมน ประสาททอง  45.65  11 0  0 

 34  0  17.0  0  0  0  0 23388 เดดกหญทง เนตรชนก รยางใหญย  54.14  17 0  0 

 35  0  14.0  0  0  0  0 23389 เดดกหญทง ประภรสรา ขกนทอง  49.90  14 0  0 

 36  0  19.0  0  0  0  0 23390 เดดกหญทง ปารทฉรตร เมชองชยาง  56.97  19 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 23391 เดดกหญทง ปยยนประดรบ เขมาภทรรกษย  62.63  23 0  0 

 38  0  14.0  0  0  0  0 23392 เดดกหญทง พทลาวรณยย อมรสรงขย  49.90  14 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23393 เดดกหญทง มกฑทตา ฤทธทญาตท  52.73  16 0  0 

 40  0  9.0  0  0  0  0 23395 เดดกหญทง ศรรญญา ฆยองหลวง  42.82  9 0  0 

 41  1  11.0  0  0  0  0 23396 เดดกหญทง สรตตบงกช วงษยสกวรรณ  45.65  11 0  0 

 42  0  4.0  0  0  0  0 23397 เดดกหญทง สกจทตา ทองไทย  35.75  4 0  0 

 43  0  14.0  0  0  0  0 23398 เดดกหญทง สกดารรตนย ตรทพาต  49.90  14 0  0 

 44  0  23.0  0  0  0  0 23399 เดดกหญทง อททตญา แชยมโสภา  62.63  23 0  0 

 45  0  18.0  0  0  0  0 23400 เดดกหญทง อมรรรตนย สชบมงคล  55.56  18 0  0 

 46  0  15.0  0  0  0  0 23401 เดดกหญทง อรกโณทรย ชรเชทด  51.31  15 0  0 

10 19หนยา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/6ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  7.0  0  0  0  0 23402 เดดกชาย ขจรศรกดทด โชคสกวาททน  39.99  7 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 23403 เดดกชาย จรกรทนทรย พรมศทรท  54.14  17 0  0 

 3  0  10.0  0  0  0  0 23404 เดดกชาย จทรภรทร ตรทวทสรตร  44.24  10 0  0 

 4  0  8.0  0  0  0  0 23405 เดดกชาย จทรศรกดทด จกยยนททม  41.41  8 0  0 

 5  0  7.0  0  0  0  0 23406 เดดกชาย ชญานนทย ฉอยอนโฉม  39.99  7 0  0 

 6  0  6.0  0  0  0  0 23407 เดดกชาย ชรยวรฒนย กทจกระสรน  38.58  6 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 23408 เดดกชาย ฐทตทนรนทย โภคทรรพยย  45.65  11 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23214 เดดกชาย ณรฏฐกทตตทด เกตกพชช  47.07  12 0  0 

 9  0  6.0  0  0  0  0 23409 เดดกชาย ณรฐชนน จรนทเตมทยย  38.58  6 0  0 

 10  0  7.0  0  0  0  0 23216 เดดกชาย ณรฐวกฒท ปยญญา  39.99  7 0  0 

 11  0  13.0  0  0  0  0 23410 เดดกชาย ดนกนรย ทาหาญ  48.48  13 0  0 

 12  0  11.0  0  0  0  0 23411 เดดกชาย ทศศรรณยย ศรทภทญโญสกข  45.65  11 0  0 

 13  0  8.0  0  0  0  0 23218 เดดกชาย ธนาวกฒท ไผยงาม  41.41  8 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23412 เดดกชาย ธทฑรต เรทยบเรทยง  45.65  11 0  0 

 16  0  9.0  0  0  0  0 23413 เดดกชาย ปฏทภาณ ชบานาญศทลปย  42.82  9 0  0 

 17  1  4.0  0  0  0  0 23414 เดดกชาย ปรทญญา พทศาภาค  35.75  4 0  0 

 19  0  9.0  0  0  0  0 23758 เดดกชาย พงศธร การสมทรรพยย  42.82  9 0  0 

 20  0  11.0  0  0  0  0 23175 เดดกชาย พสธร เกทดสกนทร  45.65  11 0  0 

 22  0  6.0  0  0  0  0 23416 เดดกชาย พทคเรศ เลาหภทชาตทชรย  38.58  6 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 23177 เดดกชาย พทรพรฒนย อมาตไตยะกกล  58.39  20 0  0 

 24  0  9.0  0  0  0  0 23417 เดดกชาย พทระภรทร ไสยศาสตรย  42.82  9 0  0 

 25  0  15.0  0  0  0  0 23418 เดดกชาย ภาคภรมท เวทยงวรง  51.31  15 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 23419 เดดกชาย มงคล แสงจรนทรย  47.07  12 0  0 

 27  0  6.0  0  0  0  0 23226 เดดกชาย วาททต สรงสกวรรณย  38.58  6 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 23420 เดดกชาย สรวรรธนย รยวมสมรคร  41.41  8 0  0 

 29  0  25.0  0  0  0  0 23421 เดดกชาย สกนทร ไตรยนตย  65.46  25 0  0 

 32  0  7.0  0  0  0  0 23424 เดดกชาย อนกชทต การสมเพทยร  39.99  7 0  0 

 33  0  5.0  0  0  0  0 23425 เดดกชาย อภทวรฒนย ทรบททมทอง  37.16  5 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 34  0  8.0  0  0  0  0 23426 เดดกชาย อรฐพล ปรอดโปรยง  41.41  8 0  0 

 35  0  5.0  0  0  0  0 23430 เดดกหญทง จกฑามาศ ทรงพล  37.16  5 0  0 

 36  0  9.0  0  0  0  0 23431 เดดกหญทง ชนรญชทตา วทงวอน  42.82  9 0  0 

 37  1  7.0  0  0  0  0 23432 เดดกหญทง ณทชาภรทร ดยวงวทเศษ  39.99  7 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 23433 เดดกหญทง ธรนยพร ลาภเวทท  42.82  9 0  0 

 39  0  12.0  0  0  0  0 23439 เดดกหญทง มนรสยา ธารมรตรย  47.07  12 0  0 

 40  0  9.0  0  0  0  0 23440 เดดกหญทง รมยยนลทน อยรยมา  42.82  9 0  0 

 41  0  11.0  0  0  0  0 23441 เดดกหญทง วรกมล บกญลาโภ  45.65  11 0  0 

 42  0  7.0  0  0  0  0 23442 เดดกหญทง วรรณพร วงศยอนรนตย  39.99  7 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23443 เดดกหญทง สกกรญญา บรวเยดน  47.07  12 0  0 

 44  0  6.0  0  0  0  0 23445 เดดกหญทง อภทชญา ควรบบารกง  38.58  6 0  0 

 45  0  7.0  0  0  0  0 22796 เดดกชาย นวภณ บกญเกทด  39.99  7 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/7ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 23213 เดดกชาย กฤษณเมธนย ปยยนคบา  56.97  19 0  0 

 2  0  7.0  0  0  0  0 23447 เดดกชาย กฤษณะ ยทนดทขรนธย  39.99  7 0  0 

 3  0  5.0  0  0  0  0 23448 เดดกชาย กอบชรย ฤกษยดท  37.16  5 0  0 

 5  0  25.0  0  0  0  0 23450 เดดกชาย ชรยชนะ ธนทกกล  65.46  25 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 23451 เดดกชาย ณรฐวรฒนย ทรรพยยงาม  45.65  11 0  0 

 8  0  6.0  0  0  0  0 23452 เดดกชาย ทศวรฒนย ฤกษยโภคท  38.58  6 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23453 เดดกชาย ธนกฤต สกขจทต  48.48  13 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 23219 เดดกชาย ธารทรศ ธาระเขตตย  55.56  18 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 23455 เดดกชาย ธทนพรฒนย ปานกไทย  56.97  19 0  0 

 13  0  6.0  0  0  0  0 23456 เดดกชาย ธทรภรทร หอมระรชทน  38.58  6 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23457 เดดกชาย นรวทชญย กทจศรพ  45.65  11 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23458 เดดกชาย ปรทญญา สกทธทสกข  69.71  28 0  0 

 16  0  21.0  0  0  0  0 23176 เดดกชาย พทชชากร อยวมตระกรล  59.80  21 0  0 

 18  0  22.0  0  0  0  0 23460 เดดกชาย ภรมทพรฒนย เอาแสงดทกกล  61.22  22 0  0 

 19  0  28.0  0  0  0  0 23461 เดดกชาย ภรรทวรฒนย เพชรพทลา  69.71  28 0  0 

 20  0  25.0  0  0  0  0 23462 เดดกชาย ภรวดล ทรรพยยไพบรลยย  65.46  25 0  0 

 21  0  8.0  0  0  0  0 23464 เดดกชาย รชต ธาระพกฒ  41.41  8 0  0 

 22  0  22.0  0  0  0  0 23465 เดดกชาย ระพทพรฒนย สกกดทษฐย  61.22  22 0  0 

 23  0  10.0  0  0  0  0 23466 เดดกชาย วงศกร นพรรตนย  44.24  10 0  0 

 24  0  16.0  0  0  0  0 23467 เดดกชาย วทศรกต ชยางเผชอก  52.73  16 0  0 

 25  0  19.0  0  0  0  0 23468 เดดกชาย ศรรนยย พลอยทรบททม  56.97  19 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 23469 เดดกชาย สททธทโชค ปยยนประดทษฐ  47.07  12 0  0 

 27  0  11.0  0  0  0  0 23470 เดดกชาย สกกรลยย วทชาชร  45.65  11 0  0 

 28  0  6.0  0  0  0  0 24311 เดดกชาย อนกวรต ศรทจรนทรยอทนทรย  38.58  6 0  0 

 29  0  8.0  0  0  0  0 23471 เดดกชาย อภทรวรฒนย อกลนรกต  41.41  8 0  0 

 31  0  11.0  0  0  0  0 23474 เดดกหญทง ชทดชนก เกตกศรกดทด  45.65  11 0  0 

 32  0  7.0  0  0  0  0 23475 เดดกหญทง ณรฐฑรทกการย ศกภเสนา  39.99  7 0  0 

 33  0  9.0  0  0  0  0 23476 เดดกหญทง ณรฐธทดา สระทองหน  42.82  9 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 34  0  11.0  0  0  0  0 23477 เดดกหญทง ดวงพร สกขชรย  45.65  11 0  0 

 35  0  11.0  0  0  0  0 23478 เดดกหญทง นภรสสร พทมพยสอน  45.65  11 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23480 เดดกหญทง พรรณรายณย สกขสมกลททน  68.29  27 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 23481 เดดกหญทง พรชลดา นวลแสง  58.39  20 0  0 

 39  1  16.0  0  0  0  0 23483 เดดกหญทง พทยดา ตางาม  52.73  16 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 23484 เดดกหญทง แพรวา ขกนสรนเททยะ  58.39  20 0  0 

 41  0  9.0  0  0  0  0 23485 เดดกหญทง ภคทนท เนาวรรตนย  42.82  9 0  0 

 42  1  12.0  0  0  0  0 24314 เดดกหญทง รกยงททวา นพพรนธย  47.07  12 0  0 

 44  0  29.0  0  0  0  0 24312 เดดกหญทง ศทรทวรรณ บกบผา  71.12  29 0  0 

 45  0  19.0  0  0  0  0 23489 เดดกหญทง สกภรทรา จรทนบบารกง  56.97  19 0  0 

 46  1  17.0  0  0  0  0 23490 เดดกหญทง อชทรญา ปยยนงาม  54.14  17 0  0 

 47  0  11.0  0  0  0  0 23491 เดดกหญทง อมรรรตนย แววมณท  45.65  11 0  0 

 48  0  9.0  0  0  0  0 23492 เดดกหญทง อรญมณท ฤกษยเกษท  42.82  9 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/8ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  11.0  0  0  0  0 23493 เดดกชาย กนกกร สวยางแจยง  45.65  11 0  0 

 2  0  5.0  0  0  0  0 23494 เดดกชาย ชาครทต ผพทงผาย  37.16  5 0  0 

 3  0  9.0  0  0  0  0 23496 เดดกชาย ชทษณกพงศย ฤกษยบกบผา  42.82  9 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23497 เดดกชาย ณรงคยชรย ประทกมทอง  62.63  23 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 23498 เดดกชาย ณรฐวกฒท เชทดฉาย  72.54  30 0  0 

 6  0  9.0  0  0  0  0 23499 เดดกชาย ธนโชตท กทจธชน  42.82  9 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 23500 เดดกชาย ธนธรณย โพธทดชรยกกล  42.82  9 0  0 

 8  0  7.0  0  0  0  0 23502 เดดกชาย ธทรพงศย ธาระรรป  39.99  7 0  0 

 9  0  10.0  0  0  0  0 23503 เดดกชาย ธทรภรทรย แสงพลาย  44.24  10 0  0 

 10  0  7.0  0  0  0  0 23504 เดดกชาย ธทระพงศย วงศยศรทเผชอก  39.99  7 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 23505 เดดกชาย ธทระศรกดทด ประดรบวรน  62.63  23 0  0 

 12  0  8.0  0  0  0  0 23506 เดดกชาย นทตทภรมท ทองจรรส  41.41  8 0  0 

 13  0  8.0  0  0  0  0 23507 เดดกชาย บกญยเนตร จานกสรงขย  41.41  8 0  0 

 14  0  7.0  0  0  0  0 23508 เดดกชาย ปกรณย สกรทยวงศย  39.99  7 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 23509 เดดกชาย ปรทญยกสกนธย รททพลมหา  65.46  25 0  0 

 16  0  10.0  0  0  0  0 23510 เดดกชาย ปยยพรทธย แดงวทจทตร  44.24  10 0  0 

 17  0  7.0  0  0  0  0 23511 เดดกชาย พรฒนพงศย บกตรดามา  39.99  7 0  0 

 18  0  4.0  0  0  0  0 23512 เดดกชาย พทรพล ดทสกบทน  35.75  4 0  0 

 19  0  9.0  0  0  0  0 23513 เดดกชาย มลฑล ทรรพยยชทต  42.82  9 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 23514 เดดกชาย มาโนช เจรทญผล  51.31  15 0  0 

 21  0  22.0  0  0  0  0 23515 เดดกชาย ยกทธศรกดทด ไกรประสททธทด  61.22  22 0  0 

 22  0  5.0  0  0  0  0 23516 เดดกชาย วงศกร ธารฤทธทด  37.16  5 0  0 

 23  0  21.0  0  0  0  0 23517 เดดกชาย ศรกดทดสททธทด พยวงระหงษย  59.80  21 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 24516 เดดกชาย สรสทช ถนอมทรรพยย  45.65  11 0  0 

 25  0  15.0  0  0  0  0 23519 เดดกชาย เอกณรฎ กทจเพดชรณท  51.31  15 0  0 

 26  0  4.0  0  0  0  0 23520 เดดกหญทง กมลวรรณ จกงใจ  35.75  4 0  0 

 27  0  6.0  0  0  0  0 23521 เดดกหญทง กลอนกวท ชทวางกรล  38.58  6 0  0 

 28  0  16.0  0  0  0  0 23522 เดดกหญทง จรนทราภา กทจสมกทร  52.73  16 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

 29  0  9.0  0  0  0  0 23523 เดดกหญทง จทรารรตนย จาดสกวรรณย  42.82  9 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 23524 เดดกหญทง ชยาภรณย ภรมทผยอง  54.14  17 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 23525 เดดกหญทง ณรฏฐณทชา บกญยะวาศ  64.05  24 0  0 

 34  0  7.0  0  0  0  0 23527 เดดกหญทง นลทนททพยย อกยนแทยน  39.99  7 0  0 

 35  0  18.0  0  0  0  0 23528 เดดกหญทง นรนทกาญจนย ทรรพยยชทด  55.56  18 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 23529 เดดกหญทง พทมมาดา บกศพรนธย  58.39  20 0  0 

 38  0  6.0  0  0  0  0 23530 เดดกหญทง แพรวรรตนย ทาษาวทโรจนย  38.58  6 0  0 

 40  0  25.0  0  0  0  0 23532 เดดกหญทง เมธาวท ทรงลบาเจทยก  65.46  25 0  0 

 41  0  20.0  0  0  0  0 23533 เดดกหญทง เยาวลรกษณย พรมเหลา  58.39  20 0  0 

 42  0  11.0  0  0  0  0 23534 เดดกหญทง วทภาวรรณ โสวรตร  45.65  11 0  0 

 43  0  24.0  0  0  0  0 23535 เดดกหญทง วทมลรรตนย ทรบททมทอง  64.05  24 0  0 

 44  0  20.0  0  0  0  0 23536 เดดกหญทง ศสทกร ทรรพยยประดทษฐย  58.39  20 0  0 

 45  0  22.0  0  0  0  0 23537 เดดกหญทง สทรทภรทร เขทยวมณท  61.22  22 0  0 

 46  0  26.0  0  0  0  0 23538 เดดกหญทง อรทศรา ยวงใย  66.88  26 0  0 

 47  0  15.0  0  0  0  0 23539 เดดกหญทง อรทศรา สทงเงทน  51.31  15 0  0 
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กลางภาค ครรกฤษฎา ครรททพยยรรตนย ครรโสรยา

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วทชา ค20207 คณทตศาสตรย สอบวรนททท 9 มกราคม 2562 30 ขยอทรทงหมด

ม.2/9ชชชน

เลขททท ผทด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  6.0  0  0  0  0 23540 เดดกชาย กยองภพ นาเนทยม  38.58  6 0  0 

 2  0  12.0  0  0  0  0 23542 เดดกชาย ชานนทย กกฎทงาม  47.07  12 0  0 

 3  0  9.0  0  0  0  0 22931 เดดกชาย ฐทตทพงศย ขบาเลทศ  42.82  9 0  0 

 4  0  10.0  0  0  0  0 23544 เดดกชาย ธทรภรทร นาคมา  44.24  10 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 23545 เดดกชาย นทท แซยเฮง  42.82  9 0  0 

 6  0  8.0  0  0  0  0 23546 เดดกชาย นทธทกานทย ฤทธทสนธทด  41.41  8 0  0 

 7  0  6.0  0  0  0  0 23547 เดดกชาย นทรพรนธย พาลทขรนธย  38.58  6 0  0 

 8  0  13.0  0  0  0  0 23548 เดดกชาย ปฏทพรทธย ชบานาญศทลปย  48.48  13 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23549 เดดกชาย พรเทพ ธาราชรย  51.31  15 0  0 

 10  0  12.0  0  0  0  0 23550 เดดกชาย พทษณก กทจพจนย  47.07  12 0  0 

 11  0  13.0  0  0  0  0 23551 เดดกชาย พทรพรฒนย ใจขาน  48.48  13 0  0 

 12  0  5.0  0  0  0  0 22749 เดดกชาย พทรศรกดทด พททรกษยหมรย  37.16  5 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23552 เดดกชาย รพทภรทร พกฒทกทจ  47.07  12 0  0 

 14  0  7.0  0  0  0  0 23553 เดดกชาย รรชชานนทย ศรทยานนทย  39.99  7 0  0 

 15  0  9.0  0  0  0  0 23554 เดดกชาย รรฐภรมท วรพกธ  42.82  9 0  0 

 16  0  9.0  0  0  0  0 23555 เดดกชาย วรชรชรย จทตรทะยาน  42.82  9 0  0 

 17  0  7.0  0  0  0  0 23556 เดดกชาย วรชระพล ตททงกกล  39.99  7 0  0 

 18  0  6.0  0  0  0  0 23557 เดดกชาย วายกพรด สกภายกทธ  38.58  6 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 23558 เดดกชาย สมยศ ประสบเหมาะ  48.48  13 0  0 

 20  0  13.0  0  0  0  0 23559 เดดกชาย สราวกธ มทรทนทรย  48.48  13 0  0 

 21  0  9.0  0  0  0  0 23560 เดดกชาย สทงหา เชทดฉาย  42.82  9 0  0 

 22  0  11.0  0  0  0  0 23561 เดดกชาย สททธทศรกดทด หรสสะ  45.65  11 0  0 

 23  0  9.0  0  0  0  0 23562 เดดกชาย สกรรชพงศกร บกญสยง  42.82  9 0  0 

 24  0  6.0  0  0  0  0 23563 เดดกชาย สกรทยะ ใจแนยน  38.58  6 0  0 

 25  0  7.0  0  0  0  0 23564 เดดกชาย เสฏฐวกฒท จรนทดท  39.99  7 0  0 

 26  0  7.0  0  0  0  0 23565 เดดกชาย อนรนตชรย กทจธทสทรท  39.99  7 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23566 เดดกหญทง กทตตทยา หมรแพง  47.07  12 0  0 

 28  0  14.0  0  0  0  0 23567 เดดกหญทง จรนทรยอรมพร สกกาวทน  49.90  14 0  0 
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 29  1  7.0  0  0  0  0 23568 เดดกหญทง จทรลดา กรลยา  39.99  7 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 23570 เดดกหญทง ชณรญญา โตภะ  52.73  16 0  0 

 31  0  19.0  0  0  0  0 23571 เดดกหญทง ณพรฒนย สกภากรณย  56.97  19 0  0 

 32  0  7.0  0  0  0  0 23572 เดดกหญทง ณรฐณทชา ประเสรทฐศรท  39.99  7 0  0 

 33  0  11.0  0  0  0  0 23573 เดดกหญทง ณรฐนารท ฉทมพาลท  45.65  11 0  0 

 34  0  6.0  0  0  0  0 23574 เดดกหญทง ณทชกานตย สรตยาพรนธย  38.58  6 0  0 

 35  0  17.0  0  0  0  0 23575 เดดกหญทง นรนทกานตย หอมขจร  54.14  17 0  0 

 36  0  9.0  0  0  0  0 23576 เดดกหญทง บกญปกรณย แกยวสกกล  42.82  9 0  0 

 37  0  6.0  0  0  0  0 23577 เดดกหญทง ไปรยา เกทดพททรกษย  38.58  6 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 23578 เดดกหญทง พรชราพร นทลโหมด  42.82  9 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 23579 เดดกหญทง พทมพยกานตย พรลสวรสดทด  45.65  11 0  0 

 40  0  6.0  0  0  0  0 23580 เดดกหญทง วทมลรรตนย ลบาพาย  38.58  6 0  0 

 41  0  10.0  0  0  0  0 23581 เดดกหญทง วทยะดา ผยองพทธท  44.24  10 0  0 

 42  0  8.0  0  0  0  0 23582 เดดกหญทง ศกลวรรณ หนรแกยว  41.41  8 0  0 

 43  0  8.0  0  0  0  0 23583 เดดกหญทง เสาวลรกษณย เอมอททม  41.41  8 0  0 

 44  0  11.0  0  0  0  0 23584 เดดกหญทง หนพทงฤทรย จทวะบกตร  45.65  11 0  0 

 45  0  6.0  0  0  0  0 23585 เดดกหญทง อชทชถยา เลทศลทบา  38.58  6 0  0 

 46  0  13.0  0  0  0  0 23586 เดดกหญทง อรรญญา มหามาตยย  48.48  13 0  0 

 47  0  11.0  0  0  0  0 23587 เดดกหญทง อารทรรตนย ศรททองเกทด  45.65  11 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คยาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คยาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทบาสกด  3.00

 30.00

 14.07

 7.07

จบานวนผรยเขยาสอบ  398 
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กราฟแสดงคะแนนของนรกเรทยน
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